
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “GUIDO DA BIANDRATE“ 

28061 BIANDRATE (Novara) - Via Roma 65 
                cod. fisc. 80014690038 - tel 0321/83131 

                                             noic81400t@istruzione.it - email pec: noic81400t@pec.istruzione.it 
sito web: www.icbiandrate.edu.it 

 

 

Prot. 2378 Biandrate, 20/04/2023 

 
 

Al sito web 

All’Albo  

 

OGGETTO: Decreto Pubblicazione delle graduatorie interne PROVVISORIE d'Istituto a.s. 

2022/23 personale docente scuola Primaria - personale docente scuola Infanzia. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

Viste le dichiarazioni prodotte dagli interessati o, in mancanza di esse, gli atti d'ufficio; 

 

 

DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, all'albo dell'istituto delle graduatorie interne provvisorie 

relative al personale docente di scuola primaria e personale docente di scuola dell’Infanzia 

titolare presso questo Istituto, per l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'a,s, 

2022/2023. 

 
Avverso la predetta graduatoria nonché avverso la valutazione delle schede, l’attribuzione del 

punteggio, il riconoscimento di precedenze, ecc... è ammesso motivato reclamo, entro 5 

giorni dalla pubblicazione della stessa, al sottoscritto Dirigente Scolastico che, esaminati gli 

eventuali reclami, provvederà alle eventuali correzioni. 

 
 

Il Dirigente Scolastico 

(Dott.sa Francesca Malarby) 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 
 

 
/mml 

NOIC81400T - codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002378 - 20/04/2023 - VII.2 - U

mailto:noic81400t@istruzione.it
mailto:noic81400t@pec.istruzione.it
http://www.icbiandrate.edu.it/

